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Mija Jansson har under perioden 2008-2014 deltagit i arbetet med den undervisning som 

avdelningen för populationsgenetik vid Stockholms universitets zoologiska institution ansvarar för. 

Det har handlat om undervisning i biologisk statistik, bevarandebiologi, populations- och 

bevarandegenetik, och evolutionsbiologi. Mijas arbete har omfattat föreläsningar, datorlaborationer, 

laborationer, webbaserade arbetsredskap och olika typer av gruppbaserad undervisning. Mija har 

också innehaft kursledande funktioner vilket inkluderat utveckling av nya undervisningsmoment 

och webbaserade arbetsredskap.

Mija har under denna period visat ett stort engagemang för såväl undervisningen som för 

studenterna. Hon har lagt ner stor möda på att hjälpa studenter i studiearbetet särskilt sådana 

studenter som varit svaga och som behövt extra stöd. 

Mija har under sin tid vid Stockholms universitet även engagerat sig i utbildningsfrågor på 

universitetet i stort och deltagit i olika fortbildningar för lärare på universitetet, exempelvis i 

Information, Kommunikation och Teknik (IKT) i samarbete med Kungliga Tekniska Högskolan.

Hon har också engagerat sig i att utveckla andras undervisning, bland annat genom arbete i 

doktorandrådet och deltagande i lärarkollegiet. 

Mija har arbetat aktivt med att synliggöra studenternas utveckling genom att konkret peka på 

exempel på hur studenten utvecklats under kursens gång. Hon tar stort ansvar för studenternas 

lärande men förväntar sig också att de, när de erbjuds en god lärandemiljö, tar ansvar för sin egen 

utveckling. 

Mija besitter förmågan att entusiasmera studenter och att anknyta undervisningen till aktuell 

forskning och exempel ur ”verkligheten”. Hon är intresserad av biologi, undervisningsmetoder och 

didaktik och hon söker aktivt ny kunskap inom dessa områden. 

Mija har undervisat inom följande årligen återkommande kurser: 

Biologisk statistik 3 högskolepoäng (hp; universitetets grundnivå)

Naturliga populationers evolution och bevarande 6 hp (grundnivå)

Biostatistik – analys och presentation av biologiska data 15 hp (påbyggnadskurs på kandidatnivå)

Bevarandebiologi 15 hp (påbyggnadskurs på kandidatnivå)

Hundens evolution, genetik och beteende 7,5 hp (orienteringskurs). 

Vidare har Mija gjort tillfälliga inhopp på andra kurser, exempelvis inom fältmomenten under 

orienteringskursen i etologi, samt påbyggnadskursen Populations- och bevarandegenetik 7,5 hp



(avancerad nivå). Mija har också hållit enstaka föreläsningar vid Linköpings universitet, samt 

föreläst externt för exempelvis husdjursavelsföreningar. 

Stockholm 2015-02-05

Linda Laikre

Professor, ledare för avdelningen för populationsgenetik

studierektor i populationsgenetik och biologisk statistik,

handledare för Mija Jansson under hennes doktorandperiod














